[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20.05.2014                                     г. Ужур                                          № 48-322р
О внесении изменений в решение от 19.09.2012 № 30-206р
Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 23 Устава Ужурского района Красноярского края, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.  Внести следующие изменения в Приложение к решению Ужурского районного Совета депутатов от 19 сентября 2012 N 30-206р "Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Ужурского района":

   1.1.   В пункте 3 статьи 5 слова "и дети супругов" заменить словами «дети супругов и супруги детей".
          1.2.   В подпункте 14 пункта 1 статьи 6 слова «ревизионной комиссии» заменить словами «контрольно-счетной комиссии».

 2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур, 22.05.2014, № 48-322р